
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
17.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
586 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
07.05.2014 № 163 «Про створення колегії Управління молоді, фізичної 
культури та спорту обласної державної адміністрації», зі змінами 
 
 
 

Керуючись статтею 6  Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами,   
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
07.05.2014 № 163 «Про створення колегії Управління молоді, фізичної 
культури та спорту обласної державної адміністрації», зі змінами: 

1)  затвердити склад  колегії  Управління молоді, фізичної культури 
та спорту облдержадміністрації у новій редакції  (додається); 

2) викласти  розділ  ІІІ (Склад колегії) Положення про колегію 
Управління молоді, фізичної культури та спорту Запорізької обласної 
державної адміністрації  у новій редакції:   

«Персональний склад колегії Управління затверджується 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації за поданням 
начальника Управління. 

До складу колегії Управління входять: 
начальник Управління (голова колегії), заступники начальника 

Управління за посадою (заступники голови колегії), секретар колегії; 
у разі потреби – начальники структурних підрозділів, які відповідають 

за розвиток фізичної культури та спорту і реалізацію державної молодіжної 
політики в міських радах міст обласного значення, районних державних 
адміністраціях, міських, селищних та сільських радах (за згодою). 

До складу колегії за пропозицією громадських організацій, творчих 
спілок, підприємств, наукових установ та інших організацій можуть бути 
включені їх представники.». 

 



2 
 

 
 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків. 

 
 

Виконувач обов’язків голови         Віталій ТИШЕЧКО  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


